
 

 
 

 

                                                                                                                                                                           1 

 

 Protocollo vedi segnatura                                                                                    Ladispoli, 17/12/2018 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l'Avviso   prot.   n. 3548/U   del   3/12/2018   relativo   alla   selezione   pubblica,  

per   il reclutamento di Alunni per il progetto FSE; 
VISTE le candidature pervenute; 
CONSIDERATO                  che le candidature valide sono risultate tredici e dunque nel numero 

minimo richiesto per l’attivazione del progetto; 
ESAMINATO  il  verbale  redatto  dalla  commissione  di  valutazione  del  giorno  

12/12/2018; 
PRESO ATTO del prospetto riepilogativo finale redatto dalla Commissione che ha 

proceduto alle operazioni di valutazione; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di 13 alunni dell’istituto 
relativamente al progetto di Alternanza Scuola lavoro "Biblioteca Aperta"- codice 10.2.5A-
FSEPON-LA-2017-1 - CUP: B64C18000080007. 
Avverso detta graduatoria è ammesso reclamo nel termine di 5 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo online della scuola. Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, la 
graduatoria provvisoria diventerà definitiva dal giorno successivo e contro di essa è esperibile 
ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

                Tale graduatoria avrà validità per il periodo di attuazione del progetto. 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione   sul sito web 
dell’Istituto www.liceopertiniladispoli.gov.it ed al relativo albo pretorio, nonché nell'area 
Amministrazione Trasparente. 

                    
                                                                              Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                        Prof.ssa Fabia BALDI 

                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. lgs. 39/1993 

 
 

L. S. S. " S. PERTINI " - C.F. 91008670589 C.M. RMPS53000N - istsc_rmps53000 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003757/U del 17/12/2018 14:05:28
VI.1.1 - PON FSE FESR

http://www.liceopertiniladispoli.gov.it/


 

 
 

 

                                                                                                                                                                           2 

 
progetto: 10.2.5A-FSEPON-LA-2017-1- CUP: B64C18000080007 

                Modulo: Biblioteca Aperta 
 
 

ALUNNO CLASSE PUNTEGGIO VALUTAZIONE 
1.TRAVAGLIATI GIORGIA     3E 11(UNDICI) AMMESSA 
2.ORLANDI GIORGIA     3E 11(UNDICI) AMMESSA 
3.CIGNITTI ESTER      3E 10(DIECI) AMMESSA 
4.RAUTU RICCARDO     4D 8(OTTO) AMMESSO 
5.DI CICCO MARCO     4B 8(OTTO) AMMESSO 
6.RICCI GIADA     3A 8(OTTO) AMMESSA 
7.MAMMI’ CAMILLA     3A 8(OTTO) AMMESSA 
8.DE SANTIS AMBRA     3A 8(OTTO) AMMESSA 
9.RUSSO MARTA     4B 7(SETTE) AMMESSA 
10.TOMA NICOLE     3E 6(SEI) AMMESSA 
11.MALANCA SARA     4D 5(CINQUE) AMMESSA 
12.TOMA EMANUELE     3A 2(DUE) AMMESSO 
13.PIERGENTILI SARA     3E 1(UNO) AMMESSA 

 
 

                                                                     Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                              Prof.ssa Fabia BALDI 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. lgs. 39/1993 

 
 


	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DISPONE

		2018-12-17T14:04:16+0100
	BALDI FABIA


		2018-12-17T14:05:15+0100
	BALDI FABIA




